
 

 

民主党 新代表 小沢一郎 執行部  
鳩山由紀夫幹事長来る! 

民主党東京都第３区総支部党員・サポーターの集い 

と き 平成18(2006)年4月28日(金) 

    午後6時30分より 

ところ きゅりあん ６階 大会議室 
             品川区東大井5-18-1 電話03-5479-4100 
参加費  無料 

申込み  

国民の皆様には、今回前原執行部総退陣にいたる偽メール問題と、その後の対応で、ずいぶんご迷惑をお

掛けし、また、ご心配をいただいたことと存じます。党総支部長として、また党所属の国会議員の一人として皆

様方に心よりお詫びを申しあげます。 

私どもは今一度初心に返って、危機にある民主党に対する国民の信頼を回復し、政権交代を実現するため

に、小沢一郎新代表の下、菅直人代表代行、再任された鳩山由紀夫幹事長、そして各級議員、党員が力を合

わせてこの試練を乗越えていくことをお誓い申し上げ党員･サポーター集会を開催することと致しました。 

党員、サポーター会員の皆様に加え、新しい民主党に興味をお持ちの方ならどなたでもご参加いただけま

す。新執行部が何を目指すのか、その訴えに耳を傾けていただきたく、ご参加お願い申し上げます。 

民主党東京都第３区総支部長 松原 仁(衆議院議員) 

参加申込み・お問い合わせ  民主党東京都第３区総支部（松原仁事務所） 

電話 03-5783-2511 FAX03-5783-2525 Email jin-jin@fsinet.or.jp 
         〒140-0011 品川区東大井5-17-6マイキャッスル大井町302号室 

4月28日(金）18:30開会 

大井町駅前 きゅりあん 大会議室 

 どなたでも自由にご参加いただけますが、

会場設備の都合上、事前に総支部までご一報

いただけると幸いです。 

どなたでもご参加いただけます。 


